

هانیه و عاطفه چشمه‌نور تحت عمل لاغری قرار گرفتند

با قبول کردند و یکی دیگر هم هزینه عملش را خودمان با فرض فراهم کردیم البته تا گفته نماند دکتر رجایی نیز مانند گذشته به ما کمک داشت و یک سری از هزینه‌ها را نگرفت اما با هزینه آزمایشات، سونوگرافی و بیمارستان و... چیزی حدود ۶۵ میلیون عمل شان دستمان را گرفت» او ادامه داد: «در روز ۱۱ بهمن بچه‌ها عمل شدند و یک هفته در آی‌سی‌یو بودند و پس از بهبودی نسبی به سرچان آمدیم. او با ابراز خوشحال و رضایت از عمل دخترانش گفت: قبل از عمل عاطفه ۱۲۰ کیلو بود و هانیه ۱۰۲ کیلو، که در این یک ماه عاطفه ۱۲ کیلو و هانیه ۱۷ کیلو وزن کم کرده‌اند. الان دیگر به راحتی می‌توانند راه بروند البته به دلیل مشکل چاقی زیادی که در این سال‌ها داشتند، زانوهای بچه‌ها کج شده که نیازمند عمل است و

پاسارگاد
بالاخره پس از سال‌های بیماری و مشقت دو عضو دیگر خانواده چشمه‌نور که از بیماری چاقی مغرط رنج می‌بردند توسط دکتر رجایی در بیمارستان شیراز مورد عمل جراحی قرار گرفتند.
نورالدین چشمه‌نور پسر ۱۱ فرزند است. ۶ فرزندش عروس و داماد شدند و ۵ فرزندش در خانه هستند. از میان ۵ فرزند خانه‌نشین‌اش ۴ تای آن بیماری چاقی مغرط دارند؛ دو دختر و دو پسر. دو پسرش دو سال پیش با کمک خیرین عمل کرده و حالا لاغر شدند اما درد چاقی دخترها تا یک ماه پیش ادامه داشت. او در مصاحبه‌ای که بهمن‌ماه پاسارگاد با پاسارگاد انجام داده بود گفته بود: «هانیه دختر کوچکم ۸ سالش است و عاطفه دختر بزرگم ۱۰ سال دارد. هانیه علاوه بر چاقی مشکل کجی زانو هم دارد و وزن زیاد باعث شده اصلا نتواند راه برود و خودش را کتک می‌دهد یا روی زانو راه می‌رود. برای مدرسه و بیرون رفتن هم باید از واکر استفاده بکند. یک روز مدرسه می‌رود دو سه روز نمی‌تواند برود. علاوه بر چاقی، قلب دخترها هم بزرگ شده و مشکل دارند. شب‌ها نمی‌توانند نفس بکشند و نمی‌توانند بخوابند، سه چهار تا باش زیر سرشان می‌گذارند و نشسته‌اند می‌دهند و می‌خوانند.» هانیه و عاطفه



آن روز به ما گفته‌اند تنها آرزوی شان این است که لاغر شوند؛ «منی توانم راه برویم بچه‌ها مسخره‌مان می‌کنند و آرزو داریم لاغر بشویم تا بتوانم با دوستان‌مان بازی کنیم. الان فقط می‌توانم وایز آن‌ها را نگاه می‌کنیم.»
حالا آن‌ها به آرزوی شان رسیدند و دارند لاغر می‌شوند. مادر عاطفه و هانیه در گفت‌وگو با پاسارگاد گفت: «برای عمل هر کدام ۲۴ تا ۲۵ میلیون نیاز بود و ما نیز نداشتیم متوسل به خیرین شدیم و در نهایت حاج آقا عباس لوزهنه هزینه عمل یکی شان

دکتر گفت پس از بهبودی کامل و پایین آمدن وزن شان حتما باید پیش دکتر آرزوید بروید و زانوهای شان را عمل کنید.» او گفت: «عمل شان بسیار سنگین بود. هانیه را از ساعت ۷:۳۰ صبح به اتاق عمل بردند و عملش تا ساعت ۲ نیم بعد از ظهر طول کشید. عاطفه را هم ساعت ده صبح به اتاق عمل بردند و نزدیک غروب او را از اتاق عمل بیرون آوردند.» او تاکید دارد این عمل لاغری باعث شده اشتیاق شان به شدت کم شود و در حال حاضر فقط غذاهای آبکی می‌خورند.



پیداده گلیم صبح دیروز افتتاح شد. پیداده گلیم در معبر میان شهرهای و پارک مسافر قرار گرفته است و حدود یکماه پیش این معبر برای عبور خودروها بسته شد و در میان آن طرح یک گلیم به ابعاد ۱۸۰ متر مربع نقاشی شده است. قرار است این معبر محل پیداده‌ها عابران باشد/ عکس: مصطفی زید آبادی

کامیوزنامه

احمد رضا تشخیص



هنوز دست به قلم نبرده، کامیوزیرق آسا جلوم ظاهر شد و گفت: فکر می‌کنی این خزعبلاتی که می‌نویسی کسی می‌خواند؟ این هفته من شروع می‌کنم و چند تا لطیفه می‌نویسم که دم عیدی حداقل مردم کمی دلشون خوش بشه. من هم که کاری از دستم برنی آمد گفتم: هرچه شما بفرمایید این گوی و این می‌دان. کامیوزیرق دست کرد و گوش‌اش را از جیب‌اش درآورد و یک نفس این‌ها را برایش خواند: روزی ملانصرالدین به خاطر صرفه‌جویی جیره‌ای که و خوشش را کم کرد. خر ملا روز به روز لاغرتر و نحیف‌تر می‌شد تا اینکه مُرد. ملا پیش خودش گفت تازه خرمان داشت به ریاضت کشیدن عادت می‌کرد ولی اجل مهلت‌اش نداد.

یک صبح ملا از خواب بیدار شد و دید خرش را در زین‌بند. همسایه‌هایش او را سرزنش کردند و گفتند: چرا موافق خرت نبودی؟ چرا در طویله را قفل نکردی؟ چرا خوابت این قدر سنگین بود؟ ملا آخر عصیان شد و گفت: مثل این که در این وسط من گناهکارم و دزد نامرد هیچ تقصیری نداشت.

روزی یکی از همسایه‌های ملا آمد و خواست خرش را به امانت بگیرد. ملا گفت: متأسفانه خرم خانه نیست، در همین حال خر شروع به عرعر کرد. مرد همسایه گفت: اما صدای خرت که از توی خانه می‌آید. ملا عصیان شد و گفت: مرد حسالی تو حرف من ریش سفید را قبول نمی‌کنی اما حرف این خرنان را قبول می‌کنی؟
کامیوزیرق خواست باز هم لطیفه بخواند ولی من دست گذاشتم روی دهانش و گفتم: لاف‌ل یک نفسی بکش و قبل از اینکه جوابی بدهد،

خرانه

افزافه کردیم؛ با لطیفه‌هایی که خواندی چند روز آینده احتمالاً فقط باید به خر فکر کنیم. کامیوزیرق گفت: چی بهتر از این دیگه اعصاب هم از این اخبار جورواجور خرد نمیشه. گفتم: راست می‌گی اگر الان زندگی خری بود، دیگه احتیاج به بنزین و کارت سوخت نداشتیم، دیگه تعمیرگاه هم نیاید می‌رفتیم، باطری و تایر و معاینه فنی و... هم لازم نداشتیم. مسئولین هم مجبور نبودند ظرف دو هفته‌ی آخر سال فقر را از کشور ریشه‌کن کنند. چون تفاوت طبقاتی چندانی به چشم نمی‌آورد؛ نه‌پای‌تاریخی پیر بود و یکی جویون. مثل ماشین نبود که یکی چهل میلیون سوار بشه یکی چهار میلیاردی. کامیوزیرق گفت: چه اتفاقی برات افتاده؟ دیشب خانم تو سرت؟ همین‌طور داری جرت و برت می‌یافتی. گفتم: اتفاقاً سالم سالم هستم ولی تلنگری که تو به ذهنم زدی، ناگهان درِ آرزوهای دیگر به رویم گشود. ببین در زندگی خری دیگه کوجه خرابان احتیاج به آسفالت‌اندازن، دیگه هر کسی خرش را هر جایی که رسید ول نمی‌کنه و باعث ترافیک نمی‌شه. مومرین محترم به نهنمایی و رانندگی لذت نمی‌شن. کامیوزیرق گفت: بازار فرصت استفاده کردی و به آسفالت و ترافیک گیر دادی. این حرف‌ها را اول کن. امروز می‌خواستی به چی فکر کنی که من نگذاشتم؟ گفتم: چیز خاصی نبود داشتم به یک سالی که به سرعت گذشت فکر می‌کردم؛ این که چطور واکسن کرونا قرار بدهند و نبود بعد یک دفعه خارجیش بود. به انتخابات ریاست جمهوری فکر می‌کردم که فکر می‌کردم خرابی‌ها باشند ولی نبودند. به وعده‌های کسانی فکر می‌کردم که می‌گفتند اگر مسئول شویم گرانی و تورم از بین می‌ره ولی مسئول شدند و هیچ اتفاقی نیفتاد. به حمله‌ی روسیه به اوکراین هم فکر می‌کردم که فهمیدیم همیشه کشوری به کشور دیگر حمله‌کنه ولی هیچ تقصیری نداشته باشند و دیگران مقصر باشند. کامیوزیرق گفت: منی جون زیادی فکر می‌کنی و زیادی حرف می‌زنی؟ تو بهتره با همین «زندگی خری» بسازی و راهش را کشید و رفت.

ایران چندی پیش

مقامات کشور باید منافع ملی را بر منافع روسیه ترجیح دهند
جماران: علی مطهری، نماینده ادوار مجلس در حساب شخصی خود در توییتر نوشت: «ایران باید در آخرین مرحله احیای برنامه روسیه‌هراسی را کنار بگذارد و مشکلات باقیمانده را با مذاکره مستقیم با آمریکا حل و فصل کند. روسیه به شدت نگران احیای برنامه و بهبود روابط اقتصادی ایران با غرب است و می‌خواهد ایران همچنان گروگان او و سیری در مقابل غرب برای روسیه باشد. مقامات کشور باید منافع ملی را بر منافع روسیه ترجیح دهند.»

از هر ۳ ایرانی، یک نفر مایل به مهاجرت از کشور است
روزنامه‌خراسان: یافته‌های نظرسنجی مرکز افکارسنجی اکیو، در کشور که آژماه اخیر انجام شده است، نشان داد، یک سوم از پاسخگویان در صورت فراهم بودن شرایط مایل‌اند به صورت موقت یا دائم مهاجرت کنند. به عبارتی از هر ۳ ایرانی، یک نفر مایل به مهاجرت بودند. بر اساس همین نظرسنجی، مسائل اقتصادی انگیزه ۸۰ درصد پاسخگویان برای مهاجرت بوده است البته نگرانی‌هایی درباره افزایش میل به مهاجرت، به ویژه در بین متخصصان و نخبگان وجود دارد و همین موضوع سبب شده دولت مهاجرت را به عنوان یکی از ۳۷ مسئله کشور مورد توجه جدی قرار دهد.

۱۲۶ هزار زن و کودک قربانیان زنده کرونا
شرق: طبق بررسی‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، طی دو سال گذشته و از زمان شیوع کووید ۱۹ در کشور، ۱۲۶۵۹۴ کودک و زن، نان آور یا یکی از اعضای خانواده را به دلیل کرونا از دست داده و دچار مشکلات معیشتی شده‌اند. طبق این بررسی که در بازه زمانی اسفند ۱۳۹۸ تا پایان شهریور ۱۴۰۰ انجام شده، ۱۴۶۱۳ کودک، ۶۸۳۶۰ زن و ۴۳۶۲۱ زن سرپرست خانوار، بر اثر فوت پدر، همسر، نان آور یا یکی از اعضای خانواده به دلیل کرونا، آسیب دیده‌اند.

خبر

میوه‌های نامرغوب شب عید عودت داده می‌شوند

ایستاد: استاندار کرمان با پیشنهاد اینکه نظارت بر کیفیت میوه‌های شب عید باید در سردخانه‌ها انجام شود، تاکید کرد: از توزیع میوه‌های نامرغوب جلوگیری شود. علی زینی وند عصر امروز دیروز در ستاد تنظیم بازار استان کرمان گفت: براساس گزارشات کیفیت سبب درختی شب عید کرمان خوب است. استاندار کرمان با اشاره به تأثیر آرزو ترجیحی در بازار بیان کرد: دستگاه‌های متولی باید از وفور کالاهای مورد نیاز در انبارهای استان اطمینان کامل داشته باشند.

وی خطاب به دستگاه‌های اجرایی استان اظهار کرد: نظارت‌های همگانی باید در تعطیلات ایام نوروز با جدیت صورت گیرد و بازارها شده احساس نشود و هیچ گوشه‌ای از بازار از دید بازرسان مغفول نماند. زینی وند با تاکید بر اینکه کمیته تعیین قیمت‌ها در ایام تعطیل فعال باشد، تصریح کرد: ۲۵ اسفندماه باید غرفه‌های توزیع میوه شب عید فعال شوند و فرمانداران فوری خلاءهای احتمالی را برطرف کنند. رئیس مدیر تعاون روستایی استان کرمان نیز

سودوکو ۶۹۴

۶	۷		۵		۳	۹
	۴		۷	۸	۳	۵
۳			۶			۱
۵						۷
	۴			۷		۲
		۲	۱	۹	۶	۷
				۳		۲
۱	۹					۵

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۶۹۳:
میتیم سعیدپور

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

علا لکبر

عليه السلام

الاعمال الفعیه

سالروز میلاد حضرت علی اکبر علیه السلام، روز جوان و نیمه شعبان مبارک باد

روابط عمومی هلدینگ گهر عمران

علا لکبر

این گل که شکفته عطر جنت دارد
میلاد حضرت علی اکبر و روز جوان مبارک باد

روابط عمومی شرکت
حظم آوران
سخت و محضن گل‌گهر (مهمان خاص)